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KONKURS NA IMIĘ KRASNALA ROZSTRZYGNIĘTY!

Krasnal nosi imię: ELWRUŚ
LUTOWNICZEK:) Uroczyste
odsłonięcie figurki odbyło się
21.03.2014r. ok. godz. 9:30 przed
wejściem głównym do budynku
EZN. Komisja konkursowa (w
składzie: prof. Beata Mikos-Złocka,
prof. Krzysztof Jopek, Prezydium
SU EZN) miała niełatwe zadanie,
gdyż pojawiło się wiele ciekawych
imion. Jury zatem wykazało się
kreatywnością i postanowiło
połączyć dwie propozycje:
ELWRUŚ (pomysł absolwenta EZN,
p. Sebastiana Rosłana) oraz
LUTOWNICZEK - pomysł klasy 1G.
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RELACJA ZE ŚWIĘTA SZKOŁY (21.03.2014r.)

W dniach 21 i 22 marca odbyły się w naszej szkole dni otwarte, mające na celu
zaprezentowanie szkoły od jak najlepszej strony. Wielu chętnych uczniów wraz z
nauczycielami prezentowało w tych dniach atuty naszego technikum. W salach 201 i 310
można było obejrzeć prezentacje dotyczące zagadnień szeroko pojętej fizyki, elektroniki i
mechatroniki. Szczególnie kilka prezentacji zasługuje na uwagę. Uczniowie klasy II C
pokazali, jak można projektować układy elektroniczne na modelach zbudowanych przez nich.
Na szczególną uwagę zasługuje model rakiety z drewna, tektury i metalu zbudowany przez
Michała Mazurkiewicza z II A. Oczywiście wszelkie ekspozycje uzupełnione były opisem i
prezentacją multimedialną uczniów. Gimnazjaliści mogli też podziwiać pomysłowość naszych
młodych techników, gdyż część pokazów przeprowadzona była przy użyciu sprzętów
codziennego użytku. Dla odwiedzających zainteresowanych chemią też znalazło się miejsce,
w sali 200 można było obejrzeć mini erupcje wulkanu. Bezpieczeństwa pilnowała pani Anna
Koralewicz, nauczycielka chemii. Mimo tego, że nasza szkoła to technikum, nie można
zapominać o literaturze. W sali 205 odbyła się prezentacja na temat poety i naukowca Johana
Wolfganga von Goethe. Mieliśmy tam możliwość wysłuchania recytacji jego wierszy,
szczególny entuzjazm wzbudziła recytacja ucznia II D Macieja Śmigla. Oprócz tego Johan był
także wielkim pasjonatem skał, dlatego też w tej sali odbywała się wystawa różnych
minerałów. Szczególnie duże zainteresowanie wzbudził turniej League of Legends, popularnej
gry internetowej, który rozgrywał się w sali 302. Publiczność była tak szeroka, że chwilami
trudno było wejść do sali.
Na parterze można było podziwiać prezentację multimedialną, która zawierała zdjęcia i filmy z
białych szkół. Zaraz obok absolwenci EZN proponowali aktywny i zdrowy sposób spędzania
wolnego czasu. Ubrani w mundury marynarki wojennej prezentowali broń i sprzęt wojskowy. 
Oczywiście odwiedzający gimnazjaliści nie byli pozostawieni sami sobie w morzu tych
atrakcji. Wybrani uczniowie oprowadzali ich po całej szkole. Miałam okazję przysłuchać się
wypowiedziom kilku przewodników w trakcie pracy. Oprócz opowiadania o nauczycielach
oraz życiu szkoły można było się dowiedzieć, że nie ma, co się przejmować jedynkami z fizyki,
bo wszyscy je dostają albo że nie wolno palić za szkołą, bo potem trzeba zamiatać podwórko
albo odśnieżać śnieg.
Sami gimnazjaliści bardzo pozytywnie oceniają wizytę w naszym technikum i wielu z nich
deklaruje, że będą składać tutaj dokumenty. Najwyraźniej zrobiliśmy na nich wrażenie szkoły
prestiżowej, ponieważ wielu wyrażało opinię, że do szkoły będzie trudno się dostać.
Ostatecznie dni otwarte zakończyły się sukcesem. Alicja Romanowicz
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SPOTKANIE Z POSŁEM MICHAŁEM JAROSEM W RAMACH
PROJEKTU "MŁODZI DLA WOLNOŚCI" KLASA 2D, 2014

Odwiedził nas poseł na sejm Michał Jaros. Jego lekkie spóźnienie było uzasadnione,
ponieważ wstąpił jeszcze do pani dyrektor na kawę. 
Jest to młody mężczyzna, który swoją karierę w sejmie rozpoczął w wieku 26 lat. Uważa, że
„Politycy mają kreować politykę, a nie ją komentować”. Jest to niezwykle ważne zdanie,
ponieważ rolą tak ważnych w państwie osób, jakimi są politycy nie jest wzajemne kąśliwe
komentowanie błędów innych, lecz praca na wspólne dobro państwa. Spotkanie dzieliło się
na dwie części: pierwsza-prezentacja przygotowana przez Michała Jarosa, druga-pytania i
odpowiedzi. Poseł Jaros podkreślił ważną kwestię: posłem jest się 24 godziny przez 7 dni w
tygodniu, przez co należy mieć się na baczności, wszędzie czyhają media, jednak nie można
dać się zamknąć w klatce. Pierwsze pytanie zadał Karol „Jaka była droga od zwykłego
obywatela do posła?” Gdy skończył opowiadać, pani wychowawczyni spytała posła o powód
zawieszenia go. Okazało się, że przez jego indywidualne poglądy poddano go prowokacji.
Michał Jaros przypadł większości z nas do gustu i wszyscy wyszliśmy ze spotkania z
uśmiechami. Michał Gapiński
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